Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
<<Федеральный исследовательский центр

<<Казанский научный цен,гр Российской академии наук))

(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз
ц'/.4,/ 1­"?1"г Ns qг+

г. Казань

Об vmBepэtcdeHtttt сосlпава кон lcypcH ой
KoMuccuLl на замеu4енllе
dолuсносmей научн btx соlпруdнuков

На основании Положения о конкурсной комиссии Федерального государственного

бюджетного учреждения науки <Федеральный исследовательский центр <Казанский

научный центр Российской академии наук), утвержденного приказом ФИЦ КазНЩ РАН от

20.07.2020 Jю l77,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение должностей научных

работников ФИЩ КазНL{ РАН (Казанского института биохимии и биофизики ­ структурного

подразделения ФИЩ КазНI_{ РАН (далее КИББ ФИЦ КазНЩ РАН):

Председат9ль комиссии :

Зиганшина Суфия Асхатовна ­ заместитель директора ФИЦ КазНЩ РАН;

Секретарь комиссии:

Карпилова Ирина Юрьевна ­ ученый секретарь КИББ ФИЦ КазНЩ РАН;

члены комиссии:
Чернов Владислав Моисеевич ­ руководитель КИББ ФИЦ КазНЦ РАН;

Федина Евгения Олеговна ­ главный ученый секретарь ФИЦ КазНЩ РАН;

Зуев Юрий Федорович ­ главный научный сотрудник, заместитель руководителя
КИББ ФИЦ КазНI­{ РАН по научной работе;

Каюмов Дйрат Рашитович ­ заведующий кафелрой генетики Института

фундаплентальной медицины и биологии Казанского фелерального университета;
Минибаева Фарида Вилевна ­ главный научный сотрудник КИББ ФИЦ КазНЦ РАН;

Петров Алексей Михайлович ведущиЙ научныЙ сотрудник, заместителЬ

руководителя КИББ ФИЦ КазНЦ РДН по инновационной деятельности;

Тимофеева Ольга Арнольдовна ­ заведующий кафедрой ботаники и физиологии

рас.гений Института фундаментальной медицины и биологии Казанского федерального

университета;